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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2021-11-07 - 13:30 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Montréal UDEM Québec 2017-02-10

Points: FINA 2021

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:42.92 725
ZAPPAROLI, Greta 18 26.00 SARTY, Isabel 22 25.73
LING, Elizabeth 19 25.21 VAN NOORD, Nikki 23 25.98

2. Gee-Gees 1 Gee-Gees 1:47.51 636
WALKER-DEJONG, Shaunna 20 27.26 QUINN, Margaret 18 26.86
MCINNES, Rachel 18 26.87 DALTON, Maiya 18 26.52

3. Laval 1 Laval 1:47.92 629
CARRIÈRE, Rosalie 20 26.85 SHEEDY, Anne-Sophie 25 26.42
CAISSIE, Veronique 22 27.24 ROCH, Carolane 22 27.41

4. McGILL 2 McGILL 1:48.91 612
MILLER, Erin 21 27.34 OLSZEWSKI, Ana 21 26.92
DOUEIHY, Hiba 20 28.52 MCMURRAY, Cailin 19 26.13

5. Usher 1 Usher 1:50.18 591
STEJSKAL, Cassandra 21 26.89 LEGAULT, Eve 20 27.95
LETOURNEAU, Anne-Gaëlle 21 26.92 LAMONTAGNE, Sara Jade 23 28.42

6. Udem 1 Udem 1:50.36 588
GANSKI, Sarah 23 27.06 VACHON, Florence 21 27.35
GAGNÉ, Mélanie 22 28.23 CZECH, Ann-Sophie 22 27.72

7. Gee-Gees 2 Gee-Gees 1:50.38 588
SPURRELL, McKenna 18 27.94 PEEL, Katherine 21 27.93
POLLEY, Katie 21 27.15 SHEARER, Lauren 22 27.36

8. Udem 2 Udem 1:54.79 523
GOYETTE, Tatyanna 21 27.93 SAVARIA, Anne-Catherine 23 29.43
DESBIENS, Carolane 22 28.55 CHENAIL LAFOND, Juliette 21 28.88

9. Usher 2 Usher 1:55.95 507
LAVOIE, Véronique 19 28.69 HECHACHE, Sara 20 28.62
MORIN, Gabrielle 22 28.63 TRÉPANIER, Stéphanie 21 30.01

10. Uqtr 1 Uqtr 1:58.91 470
COUSINEAU, Juliette 22 27.90 FORGET, Marilou 21 30.34
MAILLE, Jade 22 29.92 BOISVERT, Noémie 19 30.75
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2021-11-07 - 13:36 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.05 McGILL MCGILL Montréal 2021-10-08

Points: FINA 2021

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:31.16 722
DEHEM-LEMELIN, Bruno 21 23.29 BELKHELLADI, Malachy 18 23.29
ISSA, Hazem 19 22.49 YU, Tengbo 20 22.09

2. Laval 1 Laval 1:31.72 709
AYOUBI, Mehdi 23 22.54 LAHRICHI, Driss 23 23.46
HEMRI, Ali 20 23.10 BÉLANGER, Samuel 24 22.62

3. Gee-Gees 1 Gee-Gees 1:34.02 658
BARRETT, William 21 23.64 LANOUETTE, Christophe 20 23.58
PERREAULT, Alexandre 22 23.04 SHEARER, Colin 18 23.76

4. McGILL 2 McGILL 1:34.41 650
WANG, Samuel 25 23.89 YOUNES, Alexandre 20 23.93
HEIN, William 21 23.00 NEUMAN, Sean 18 23.59

5. Gee-Gees 2 Gee-Gees 1:35.25 633
MBOBELA, Jakob 18 24.29 AGUIAR-WINTER, Evan 18 23.59
STEELE, James 20 23.64 LEMESLE, Hugo 19 23.73

6. Laval 2 Laval 1:35.38 630
HEMRI, Youssef 20 23.79 CASTELLANOS MOLINA, Adrian 27 23.90
DUFRESNE, Jean-Philippe 22 23.69 FRIKECH, Salim 17 24.00

7. Usher 1 Usher 1:36.12 616
BOUCHER, Charles-Antoine 19 23.42 VINSON, Antoine 21 24.69
GAUDREAU, Simon 23 23.93 LAFLEUR, Maxime 19 24.08

8. Udem 1 Udem 1:37.17 596
BENADDAD, Ryan 22 23.69 THERRIEN, Araya 24 25.37
ST-GERMAIN, Jacob 21 23.33 SUBERO, Pablo 19 24.78

9. Udem 2 Udem 1:39.20 560
DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 25 24.55 SMITH, Carl 23 25.16
HEHLEN, Xavier 23 24.34 GAGNON, Frederic 23 25.15

10. Usher 2 Usher 1:40.93 532
VAUDOU, Valentin 21 25.06 GAGNON, Vincent 21 25.26
BILODEAU, Thomas 21 25.03 JOLICOEUR-DESROCHES, Antoine 28 25.58

11. Uqtr 1 Uqtr 1:42.84 503
LEBEL, Christophe 22 25.51 FATTOUH, Richard 21 26.23
CARON, Jérémie 20 25.59 BEAULIEU, Charles 21 25.51
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2021-11-07 - 13:41 Liste résultats
Records championnat USPORTS 4:02.76 KING, Savannah 2012-01-01
Records universitaires RSEQ 4:06.57 JARDIN, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

RSEQ (2020-2021) : 4:43.76
Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts

1. YAMASHITA-BALL, Adelle 23 Gee-Gees 4:15.14 770
50m: 29.71 29.71 150m: 1:33.76 32.34 250m: 2:39.01 32.58 350m: 3:43.60 32.02

100m: 1:01.42 31.71 200m: 2:06.43 32.67 300m: 3:11.58 32.57 400m: 4:15.14 31.54

2. LO, Naomie 18 McGILL 4:21.83 713
50m: 31.14 31.14 150m: 1:37.92 33.53 250m: 2:44.00 32.71 350m: 3:49.75 32.87

100m: 1:04.39 33.25 200m: 2:11.29 33.37 300m: 3:16.88 32.88 400m: 4:21.83 32.08

3. PONSARDIN, Alice 21 Laval 4:23.31 701
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.19 33.24 250m: 2:43.21 33.56 350m: 3:50.74 33.68

100m: 1:02.95 32.87 200m: 2:09.65 33.46 300m: 3:17.06 33.85 400m: 4:23.31 32.57

4. BEAUCHEMIN, Charlotte 24 Udem 4:24.34 692
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.38 33.29 250m: 2:42.71 33.84 350m: 3:50.81 34.15

100m: 1:02.09 32.54 200m: 2:08.87 33.49 300m: 3:16.66 33.95 400m: 4:24.34 33.53

5. DESJARLAIS, Mia 21 McGILL 4:24.52 691
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.17 33.33 250m: 2:43.10 33.60 350m: 3:51.09 34.10

100m: 1:02.84 32.85 200m: 2:09.50 33.33 300m: 3:16.99 33.89 400m: 4:24.52 33.43

6. ELLIOTT, Taylor 17 Gee-Gees 4:24.91 688
50m: 30.93 30.93 150m: 1:37.52 33.48 250m: 2:45.11 33.66 350m: 3:52.64 33.41

100m: 1:04.04 33.11 200m: 2:11.45 33.93 300m: 3:19.23 34.12 400m: 4:24.91 32.27

7. MEHARG, Amy 18 Gee-Gees 4:26.59 675
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.00 33.80 250m: 2:45.31 33.55 350m: 3:53.11 34.03

100m: 1:04.20 33.45 200m: 2:11.76 33.76 300m: 3:19.08 33.77 400m: 4:26.59 33.48

8. SHEMILT, Sydney 17 McGILL 4:27.79 666
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.50 33.61 250m: 2:44.51 34.03 350m: 3:53.52 34.61

100m: 1:02.89 32.80 200m: 2:10.48 33.98 300m: 3:18.91 34.40 400m: 4:27.79 34.27

9. ROCH, Carolane 22 Laval 4:28.94 658
50m: 31.94 31.94 150m: 1:39.82 33.86 250m: 2:47.39 33.41 350m: 3:55.41 34.50

100m: 1:05.96 34.02 200m: 2:13.98 34.16 300m: 3:20.91 33.52 400m: 4:28.94 33.53

10. MOFFITT, Abigail 18 Gee-Gees 4:29.66 652
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.95 33.70 250m: 2:46.20 34.11 350m: 3:55.33 34.63

100m: 1:04.25 33.23 200m: 2:12.09 34.14 300m: 3:20.70 34.50 400m: 4:29.66 34.33

11. OLSZEWSKI, Ana 21 McGILL 4:31.54 639
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.06 34.81 250m: 2:49.10 34.29 350m: 3:57.42 33.97

100m: 1:06.25 34.25 200m: 2:14.81 33.75 300m: 3:23.45 34.35 400m: 4:31.54 34.12

12. VACHON, Florence 21 Udem 4:32.76 630
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.38 33.94 250m: 2:47.20 34.46 350m: 3:57.71 35.59

100m: 1:04.44 33.49 200m: 2:12.74 34.36 300m: 3:22.12 34.92 400m: 4:32.76 35.05

13. CARON, Audrey-Anne 21 Usher 4:34.30 620
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.19 35.44 250m: 2:50.30 33.94 350m: 4:00.27 35.29

100m: 1:05.75 34.86 200m: 2:16.36 35.17 300m: 3:24.98 34.68 400m: 4:34.30 34.03

14. DAGENAIS, Noémie 22 Udem 4:35.73 610
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.08 34.73 250m: 2:50.90 34.94 350m: 4:01.55 35.30

100m: 1:06.35 34.35 200m: 2:15.96 34.88 300m: 3:26.25 35.35 400m: 4:35.73 34.18
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. CHENAIL LAFOND, Juliette 21 Udem 4:37.16 601
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.91 34.64 250m: 2:50.47 35.28 350m: 4:01.85 35.83

100m: 1:05.27 33.91 200m: 2:15.19 35.28 300m: 3:26.02 35.55 400m: 4:37.16 35.31

16. VIGNEAULT-LAROCQUE, Jaël 22 Uqtr 4:45.81 548
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.07 35.82 250m: 2:54.60 36.44 350m: 4:08.80 36.99

100m: 1:06.25 34.66 200m: 2:18.16 36.09 300m: 3:31.81 37.21 400m: 4:45.81 37.01

17. CASSIVI-VERMETTE, Maeva 20 Usher 5:02.16 463
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.81 35.44 250m: 2:54.38 36.89 350m: 4:10.75 38.46

100m: 1:06.37 34.49 200m: 2:17.49 35.68 300m: 3:32.29 37.91 400m: 5:02.16 51.41

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2021-11-07 - 13:52 Liste résultats
Records championnat USPORTS 3:43.91 SAY, Rick 2001-01-01
Records universitaires RSEQ 3:47.94 CASARIN, Davide OTT Saanich Commonwealth Place 2020-02-21

RSEQ (2020-2021) : 4:15.07
Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts

1. HEMRI, Ali 20 Laval 3:53.41 751
50m: 27.45 27.45 150m: 1:25.75 29.56 250m: 2:26.18 30.06 350m: 3:25.84 29.55

100m: 56.19 28.74 200m: 1:56.12 30.37 300m: 2:56.29 30.11 400m: 3:53.41 27.57

2. BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 22 Laval 3:53.79 748
50m: 27.32 27.32 150m: 1:26.23 29.64 250m: 2:26.23 29.99 350m: 3:26.04 29.74

100m: 56.59 29.27 200m: 1:56.24 30.01 300m: 2:56.30 30.07 400m: 3:53.79 27.75

3. SCHIFFMANN, Nathan 21 Gee-Gees 3:54.22 744
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.08 29.82 250m: 2:26.12 29.81 350m: 3:25.95 29.75

100m: 56.26 29.19 200m: 1:56.31 30.23 300m: 2:56.20 30.08 400m: 3:54.22 28.27

4. MASSE-SAVARD, Nicolas 26 Udem 3:58.78 702
50m: 28.30 28.30 150m: 1:28.41 30.16 250m: 2:28.42 29.96 350m: 3:28.75 30.23

100m: 58.25 29.95 200m: 1:58.46 30.05 300m: 2:58.52 30.10 400m: 3:58.78 30.03

5. BERTRAND, Louis 20 Gee-Gees 3:59.48 696
50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.31 30.56 250m: 2:29.07 30.54 350m: 3:29.78 30.26

100m: 57.75 30.07 200m: 1:58.53 30.22 300m: 2:59.52 30.45 400m: 3:59.48 29.70

6. VANMOEN, Romain 19 McGILL 3:59.83 693
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.32 30.60 250m: 2:29.19 30.42 350m: 3:30.31 30.66

100m: 57.72 30.10 200m: 1:58.77 30.45 300m: 2:59.65 30.46 400m: 3:59.83 29.52

7. MARTIN, John 19 McGILL 4:02.92 667
50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.16 30.51 250m: 2:30.38 31.25 350m: 3:32.90 31.26

100m: 57.65 30.16 200m: 1:59.13 30.97 300m: 3:01.64 31.26 400m: 4:02.92 30.02

8. BONGERS, Nils 19 Laval 4:03.06 665
50m: 28.12 28.12 150m: 1:29.41 31.05 250m: 2:31.41 31.12 350m: 3:33.90 31.24

100m: 58.36 30.24 200m: 2:00.29 30.88 300m: 3:02.66 31.25 400m: 4:03.06 29.16

9. BRENKEN, David 22 McGILL 4:03.30 663
50m: 27.90 27.90 150m: 1:28.61 30.63 250m: 2:30.92 30.98 350m: 3:33.39 31.25

100m: 57.98 30.08 200m: 1:59.94 31.33 300m: 3:02.14 31.22 400m: 4:03.30 29.91

10. FIELD, Sean 19 McGILL 4:04.24 656
50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.36 31.11 250m: 2:32.65 30.98 350m: 3:34.41 30.84

100m: 59.25 30.97 200m: 2:01.67 31.31 300m: 3:03.57 30.92 400m: 4:04.24 29.83
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

11. JANVIER, Hugo 19 Laval 4:04.70 652
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.47 31.34 250m: 2:32.75 31.00 350m: 3:34.86 30.95

100m: 59.13 31.03 200m: 2:01.75 31.28 300m: 3:03.91 31.16 400m: 4:04.70 29.84

12. NICKERSON, Judson 21 Gee-Gees 4:05.35 647
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.92 31.08 250m: 2:33.28 31.05 350m: 3:35.43 30.87

100m: 59.84 31.23 200m: 2:02.23 31.31 300m: 3:04.56 31.28 400m: 4:05.35 29.92

13. CASTELLANOS MOLINA, Adrian 27 Laval 4:08.30 624
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.74 31.08 250m: 2:33.58 31.61 350m: 3:37.01 31.81

100m: 59.66 31.44 200m: 2:01.97 31.23 300m: 3:05.20 31.62 400m: 4:08.30 31.29

14. LAUZON, Maxim 22 Laval 4:11.30 602
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.38 32.28 250m: 2:36.15 31.45 350m: 3:40.30 32.23

100m: 1:00.10 31.73 200m: 2:04.70 32.32 300m: 3:08.07 31.92 400m: 4:11.30 31.00

15. BILODEAU, Thomas 21 Usher 4:13.43 587
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.20 31.46 250m: 2:34.49 32.33 350m: 3:40.64 33.18

100m: 58.74 30.40 200m: 2:02.16 31.96 300m: 3:07.46 32.97 400m: 4:13.43 32.79

16. JOLICOEUR-DESROCHES, Antoine 28 Usher 4:17.54 559
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.67 32.44 250m: 2:39.57 32.79 350m: 3:45.85 33.11

100m: 1:01.23 32.19 200m: 2:06.78 33.11 300m: 3:12.74 33.17 400m: 4:17.54 31.69

17. CHÂTELAIN-LAFLAMME, Antoine 23 Udem 4:30.43 483
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.92 33.42 250m: 2:44.60 35.18 350m: 3:55.84 35.77

100m: 1:01.50 32.30 200m: 2:09.42 34.50 300m: 3:20.07 35.47 400m: 4:30.43 34.59

hc. DUVAL, Raphael 23 Laval 4:11.38 601
50m: 28.29 28.29 150m: 1:32.05 31.93 250m: 2:36.35 32.15 350m: 3:40.38 32.18

100m: 1:00.12 31.83 200m: 2:04.20 32.15 300m: 3:08.20 31.85 400m: 4:11.38 31.00

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2021-11-07 - 14:03 Liste résultats
Records championnat USPORTS 25.86 SAVARD, Katerine 2017-02-24
Records universitaires RSEQ 25.86 SAVARD, Katerine UDEM Sherbrooke 2017-02-25

RSEQ (2020-2021) : 30.35

Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts

1. ARLANDIS, Anais 24 Udem 27.52 695
2. SARTY, Isabel 22 McGILL 27.61 688
3. CARA, Axelle 24 Laval 27.85 670
4. LING, Elizabeth 19 McGILL 28.02 658
5. ARCAND, Alicia 20 Laval 28.21 645
6. MCKINLEY, Abigail 18 Gee-Gees 28.68 614
7. MCMURRAY, Cailin 19 McGILL 28.69 613
8. ZAPPAROLI, Greta 18 McGILL 29.19 582
9. LETOURNEAU, Anne-Gaëlle 21 Usher 29.27 577

10. MILLER, Arianna 17 Gee-Gees 29.57 560
11. COUSINEAU, Juliette 22 Uqtr 29.64 556
12. PEEL, Katherine 21 Gee-Gees 29.66 555
13. MILLER, Erin 21 McGILL 29.68 554
14. DOUEIHY, Hiba 20 McGILL 29.72 552
15. WALKER-DEJONG, Shaunna 20 Gee-Gees 30.02 535
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

16. SHEARER, Lauren 22 Gee-Gees 30.06 533
17. POLLEY, Katie 21 Gee-Gees 30.33 519
18. CZECH, Justine 20 Usher 30.39 516
19. DUCHESNE, Megan 22 Laval 30.62 504
20. GAMACHE, Sophie 23 Usher 31.00 486
21. TAN, Christina 19 McGILL 31.05 484
22. HANICQUE, Mélissande 21 Laval 31.35 470
23. STEJSKAL, Cassandra 21 Usher 31.53 462
24. FORGET, Marilou 21 Uqtr 31.64 457
25. SAVARIA, Anne-Catherine 23 Udem 31.79 451
26. MAILLE, Jade 22 Uqtr 32.78 411
27. CARTIER, Anabelle 19 Usher 33.09 399
28. BOISVERT, Noémie 19 Uqtr 33.31 392
29. TRÉPANIER, Stéphanie 21 Usher 35.19 332

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2021-11-07 - 14:09 Liste résultats
Records championnat USPORTS 23.31 ALLEN, Coleman 2015-02-20
Records universitaires RSEQ 23.81 WANG, Samuel MCGILL Montréal 2017-11-26

RSEQ (2020-2021) : 26.96

Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts

1. PERREAULT, Alexandre 22 Gee-Gees 24.06 738
2. MILLET, Arthur 21 Laval 24.13 732
3. YU, Tengbo 20 McGILL 24.49 700
4. ISSA, Hazem 19 McGILL 24.50 699
5. WANG, Samuel 25 McGILL 24.55 695
6. AYOUBI, Mehdi 23 Laval 24.67 685
7. COLLIN, Pablo 20 McGILL 24.71 681

BENADDAD, Ryan 22 Udem 24.71 681
9. BARRETT, William 21 Gee-Gees 25.29 636

10. WITTMANN, Matthew 20 McGILL 25.47 622
11. DUFRESNE, Jean-Philippe 22 Laval 25.77 601
12. LEMESLE, Hugo 19 Gee-Gees 25.82 597
13. BOUCHER, Charles-Antoine 19 Usher 25.87 594
14. DEHEM-LEMELIN, Bruno 21 McGILL 25.89 592
15. BIERBERG, Gregory 23 Laval 25.94 589
16. GAUDREAU, Simon 23 Usher 26.04 582
17. LAFLEUR, Maxime 19 Usher 26.07 580
18. DEMERS, Jamie 22 Gee-Gees 26.19 572
19. NEUMAN, Sean 18 McGILL 26.37 561
20. FRIKECH, Salim 17 Laval 26.49 553
21. BOLDUC, Mathieu 23 Udem 26.58 547
22. LANOUETTE, Christophe 20 Gee-Gees 26.72 539
23. GENESSE-GRENIER, Etienne 24 Usher 26.91 528
24. VINSON, Antoine 21 Usher 27.21 510
25. GAGNON, Frederic 23 Udem 27.43 498

NADEAU, Lambert 20 Udem 27.43 498
27. DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 25 Udem 27.76 480
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

28. HAYCOCK, Jack 19 Gee-Gees 27.77 480
29. CARON, Jérémie 20 Uqtr 28.60 439
30. GAGNON, Vincent 21 Usher 28.70 435
31. BEAULIEU, Charles 21 Uqtr 28.76 432
32. THERRIEN, Araya 24 Udem 28.92 425
33. VAUDOU, Valentin 21 Usher 28.94 424
34. FOISY, Alex 22 Usher 29.37 406
35. LÉVESQUE, Jérémi 20 Usher 29.55 398
36. BENABASSI, Mohammed 20 Usher 29.56 398

hc. BAKER, Bryce 18 Gee-Gees 27.46 496

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2021-11-07 - 14:16 Liste résultats
Records championnat USPORTS 2:08.09 SELTENREICH HODGSON, Erika 2017-02-25
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 2013-02-09

RSEQ (2020-2021) : 2:32.03
Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DANYLUK, Daphné 22 McGILL 2:15.64 725 30.18 33.12 39.64 32.70
2. PANOS, Nicolleta 18 McGILL 2:18.77 677 30.20 34.61 41.04 32.92
3. ARLANDIS, Anais 24 Udem 2:18.86 675 28.70 36.66 40.74 32.76
4. VAN NOORD, Nikki 23 McGILL 2:19.11 672 30.59 35.15 41.89 31.48
5. MOLLIN, Hana 19 McGILL 2:23.17 616 30.79 35.56 42.72 34.10
6. MCINNES, Rachel 18 Gee-Gees 2:23.56 611 30.80 35.67 43.54 33.55
7. LO, Naomie 18 McGILL 2:23.91 607 30.50 37.69 43.54 32.18
8. SHEEDY, Anne-Sophie 25 Laval 2:23.95 606 31.06 36.62 42.20 34.07
9. SHUSTER, Morgane 18 Gee-Gees 2:24.65 597 31.49 37.23 41.48 34.45

10. MALLON, Samantha 23 Gee-Gees 2:25.35 589 32.16 38.44 40.52 34.23
11. GANSKI, Sarah 23 Udem 2:26.46 576 31.73 37.64 42.01 35.08
12. DAGENAIS, Noémie 22 Udem 2:27.48 564 32.30 40.30 42.09 32.79
13. NIELSON, Kate 21 Gee-Gees 2:27.54 563 31.27 38.28 42.82 35.17
14. DEARNALEY, Isabelle 18 Gee-Gees 2:29.31 543 30.88 36.33 45.99 36.11
15. SHEMILT, Sydney 17 McGILL 2:29.59 540 31.88 38.34 46.61 32.76
16. VIGNEAULT-LAROCQUE, Jaël22 Uqtr 2:29.75 538 33.26 39.62 42.96 33.91
17. DALTON, Maiya 18 Gee-Gees 2:29.93 536 33.38 38.82 42.91 34.82
18. LAMONTAGNE, Sara Jade 23 Usher 2:34.14 494 32.01 40.98 43.62 37.53
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2021-11-07 - 14:23 Liste résultats
Records championnat USPORTS 1:55.98 BEAVERS, Keith 2009-01-01
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

RSEQ (2020-2021) : 2:14.23
Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. SECCHI, Clement 21 McGILL 1:59.56 770 RSEQ 25.03 29.63 36.55 28.35
2. LAPERLE, Vincent 23 Udem 2:01.11 741 26.49 29.60 35.71 29.31
3. HEMRI, Youssef 20 Laval 2:03.79 694 26.74 31.50 36.34 29.21
4. PETIT, Ambroise 26 Laval 2:03.87 693 26.83 32.59 35.92 28.53
5. LINSEISEN, Erik 18 McGILL 2:04.04 690 27.22 32.69 35.22 28.91
6. VANMOEN, Romain 19 McGILL 2:04.19 687 27.16 31.70 36.89 28.44
7. WAGNER, Noah 20 Gee-Gees 2:04.55 681 27.23 32.93 35.10 29.29
8. VANHERK, Brendan 22 Gee-Gees 2:05.22 671 26.85 31.20 36.60 30.57
9. SHEARER, Colin 18 Gee-Gees 2:05.56 665 28.10 31.74 36.12 29.60

10. STROPLE, Alex 18 Gee-Gees 2:05.92 659 27.50 32.15 36.86 29.41
11. STEELE, James 20 Gee-Gees 2:06.10 657 27.84 31.20 37.17 29.89
12. YOUNES, Alexandre 20 McGILL 2:06.14 656 27.03 32.49 36.72 29.90
13. BÉLANGER, Samuel 24 Laval 2:07.18 640 26.65 33.98 36.59 29.96
14. FIELD, Sean 19 McGILL 2:09.02 613 28.44 32.14 38.32 30.12
15. PELLETIER, Eric 21 McGILL 2:09.44 607 28.14 32.30 37.64 31.36
16. PLACKOSKI, Aleksandar 21 Gee-Gees 2:10.05 599 27.76 35.33 37.21 29.75
17. MBOBELA, Jakob 18 Gee-Gees 2:11.23 583 28.21 33.94 37.93 31.15
18. CARLYLE-LOCKE, Cameron19 McGILL 2:11.28 582 28.16 34.58 37.13 31.41
19. LEROY, William 17 Udem 2:12.22 570 27.95 33.24 39.75 31.28
20. HEHLEN, Xavier 23 Udem 2:17.51 506 28.94 35.56 39.91 33.10
21. LEBEL, Christophe 22 Uqtr 2:19.38 486 29.02 35.69 40.67 34.00

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2021-11-07 - 14:43 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:50.99 Montréal UDEM Montréal 2015-02-07
Points: FINA 2021

Rang Temps Pts

1. Udem 1 Udem 1:54.94 706
GAGNÉ, Mélanie 22 29.69 ARLANDIS, Anais 24 27.10
GOYETTE, Tatyanna 21 32.39 BEAUCHEMIN, Charlotte 24 25.76

2. McGILL 1 McGILL 1:55.01 705
DANYLUK, Daphné 22 29.01 MCMURRAY, Cailin 19 28.17
SYNISHIN, Marion 17 32.41 LING, Elizabeth 19 25.42

3. Laval 1 Laval 1:56.32 681
ARCAND, Alicia 20 29.91 CARA, Axelle 24 27.23
HANICQUE, Mélissande 21 32.75 PONSARDIN, Alice 21 26.43

4. Gee-Gees 1 Gee-Gees 1:58.55 644
MCKINLEY, Abigail 18 29.84 YAMASHITA-BALL, Adelle 23 28.64
SHEARER, Lauren 22 33.17 WALKER-DEJONG, Shaunna 20 26.90

5. Udem 2 Udem 2:01.73 594
DOLLINGER, Jennifer 21 30.80 GANSKI, Sarah 23 29.76
CZECH, Ann-Sophie 22 33.49 LACHAINE, Audrey-Pier 21 27.68

6. Uqtr 1 Uqtr 2:09.33 496
FORGET, Marilou 21 33.17 VIGNEAULT-LAROCQUE, Jaël 22 31.54
MAILLE, Jade 22 36.39 COUSINEAU, Juliette 22 28.23
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Coupe universitaire 3
Québec, 7-11-2021

Epreuve 9, Dames, 4 x 50m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps Pts

7. Usher 2 Usher 2:09.97 488
MORIN, Gabrielle 22 34.23 GAMACHE, Sophie 23 31.16
HECHACHE, Sara 20 35.24 LAVOIE, Véronique 19 29.34

disq. McGILL 2 McGILL
NA, Katie 21 30.47 DOUEIHY, Hiba 20 30.01
TAN, Christina 19 34.18 DOVE-MCFALLS, Carley 21

disq. Usher 1 Usher
CARON, Audrey-Anne 21 32.44 CZECH, Justine 20
LEGAULT, Eve 20 STEJSKAL, Cassandra 21

hc. Gee-Gees 2 Gee-Gees 2:03.40 571
SPURRELL, McKenna 18 30.99 MILLER, Arianna 17
QUINN, Margaret 18 39.67 POLLEY, Katie 21

